В ректорат АНО ДПО
«Евразийский международный университет»
от
ФИО _________________________________
______________________________________

Заявление
Прошу зачислить меня на факультет менеджмента и маркетинга по программе ««ДОКТОР ДЕЛОВОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ (DBA)».
Прилагаю данные следующих документов:
1. Паспорт_________________________________________________________________
2. ИНН ___________________________________________________________________
3. СНИЛС: ________________________________________________________________
4. Диплом о высшем образовании:_____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Мои контакты:
Телефон: ________________________________________________________________
Электронная почта: _______________________________________________________
Адрес: __________________________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных.

_______________ ________________________               ____ _______________ 2024 г.

         (подпись)                                           (ФИО)                                                          (дата)